
Abstrakt přednášky pro konferenci

   
Autor:       

Název příspěvku:      

Obsah: 
(cíle, metody, výsledky a závěr příspěvku; max. 1 normostrana/1800 znaků)

Kontakt:
Jméno přednášejícího (s tituly):       

název a adresa organizace:       

pozice:       

telefon:        E-mail:       

Abstrakt zašlete prosím nejpozději 5. 10. 2015
Powerpointovou prezentaci zašlete nejpozději 19. 10. 2015 

Kontaktní adresa: marketing@top-expo.cz

TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2, tel. + 420 723 950 992

mailto:marketing@top-expo.cz
senberger
Text napsaný psacím strojem
Tomáš Šenberger

senberger
Text napsaný psacím strojem
Brownfieldy - potenciál rozvoje měst

senberger
Text napsaný psacím strojem
prof.Ing.arch.Tomáš Šenberger

senberger
Text napsaný psacím strojem
Fakulta stavební ČVUT v Praze

senberger
Text napsaný psacím strojem
profesor

senberger
Text napsaný psacím strojem
603460888

senberger
Text napsaný psacím strojem
senberger@fsv.cvut.cz

senberger
Text napsaný psacím strojem
Příspěvek upozorňuje na potenciál opuštěných území, dříve využívaných převážně průmyslem nebo dopravou, pro rozvoj měst.  Smysl pak není ve vytvoření „zelené louky“, nabízené pro další, především výrobní aktivity, ale ve využití původních ploch, včetně dochované zástavby, jako nových území města. Výhody i atraktivita těchto postupů je ve vrácení ploch obyvatelům města v podobě veřejných prostorů, obytných souborů a dalších kulturních, obchodních nebo pracovních aktivit a to současně při zachování paměti místa a stavební historické stopy. Příspěvek je dokumentován pozitivními příklady, především z evropských měst.




